Ego Stephanus Agricola Ecclesiastes Curiensis subscribo.

Et ego Johannes Draconites subscribo, Professor et Ecclesiastes Marburgensis.

Ego Conradus Figenbotz pro gloria Dei subscribo me ita credidisse, et adhuc praedico et credo firmiter, ut supra.

Andreas Osiander Ecclesiastes Nurembergensis, subscribo.

M. Vitus Dieterich Ecclesiastes Noribergensis subscribo.

Erhardus Schnepfius Concionator Stugardensis subscribo.

Conradus Oettinger Phorcensis Ulrichi Ducis Concionator.

Simon Schneevveis Parochus Ecclesiae in Crailsheim.

Johannes Schlainhauffen Pastor Ecclesiae Cottensis subscribo.

M. Georgius Heltus Forchemius.

M. Adamus a Fulda } Concionatores Hessici.
M. Antonius Corvinus } siaci.

1) So auch in der Jenaer Ausgabe statt: Didymus.

Rursum ego Johannes Bugenhagius Pomernanus D. subscribo nomine Magistri Johannis Brentii, quemadmodum a Schmalkaldia recedens mihi mandavit ore et literis, quas his fratribus, qui subscripterunt ostendi.

Ego Dionysius Melander subscribo Confessioni, Apologiae et Concordiae in re Eucharistiae.

Paulus Rhodius Superintendentens Stetinensis. Gerardus Oeniken Superintendentens Ecclesiae Mindensis.

Ego Brixius Northanus Ecclesiae Christi, quae est Susati, Minister, subscribo articulis reverendi Patris M. Lutheri, et fateor me hactenus its credidisse et docuisse, et porro per Spiritum Christi ita crediturum et docturum.

Michael Coelius concionator Mansfeldensis subscriptis.

M. Petrus Geltnerus concionator Franckenfurdensis subscriptis.

Wendalinus Faber Parochus Seburgae in Mansfeldia.

Ego Johannes Aepinus subscribo.

Similiter et ego Johannes Ambsterdamus Bremerensis.

Ego Fridericus Myconius, Gothanae Ecclesiae apud Thuringos Pastor, meo et Justi Menii Isenacensis nomine subscribo.

Ego, Johannes Langus Doctor et Erphurdensis Ecclesiae concionator, meo et aliorum meorum in Evangelio Cooperariorum nomine, nempe:

Domini Licentiati Ludovici Platzi Melosingi. Domini Magistri Sigismundi Kirchneri.

Domini Wolfgangi Kismetter.

Domini Melchioris Weitmann.

Domini Johannis Tall.

Domini Johannis Kiliani.

Domini Nicolai Fabri.

Domini Andreae Menseri, mea manu subscribo.

Et ego Egidius Mechlerus, mea manu subscripti.

1227. Schrift „von der Gewalt und Obrigkeit des Papsts“, durch die Gelehrten zusammengestragen zu Schmalkalden vor dem 1. März 1537; gedruckt 1538.

Diese Schrift ist ein Anhang zu den Schmalkaldischen Artikeln. Der Verfasser derselben ist Melanchthon, welcher sie lateinisch schrieb. Doch nicht der Originaltext Melanchthonis, sondern die von Veit Dietrich angefertigte deutsche